t

Aanus . Bavarica .

1296 .
Julius■

Dietricus et Wolframus de Geygant consentiunt in venditionem juris , dicti Leibgeding , ex
duabus curiis in Premeuzzel ( Premischel , praef . Waldmünchen ) , per fratrem eorum Rudigeriim
conventui in Valle Speciosa pro Xli . libris factam . Acta Kal . ( 1 ) Julii .

Rudolfus Dux universitati fratrum Ordinis Theutonicorum in Aich ach et Elumenlal , quarum
una dependet ab altera , pro remedio animae suae et ex contemplatione Dieterici Commendatoris , con¬

cedit potestatem judicandi homines et bona eorum in dominio suo , exceptis furto , homicidio et op¬
pressione mulierum , quando in illis ad mortem fuerit procedendum . Testes : Ghunradus Decanus
Ratisp . Chunradus de Wildenrode , Marscaleus Ducis , Engelscalcus filius suus . Datum in Elwaime
IV . Non . ( 4 .) Julii .

vid . JLiinig 1 . c . Spec . Eccl . I . Th . Forts , 7 .

Otto et Stephanus , Duces Bavariae , Albertus Comes de Hals et Albertus Vicedominus de Slrau -
binga , ceu arbitri , quaestionem inter Episcopum Ratisponensem Heinricum et Fridericum Semannum
juniorem vertentem , definiunt . Dat . in Straubinga Non ( 7 .) Julii ,

vid . liied 1 . c . num . 722 .

Anlassbrief in den Mishellungen Graf Gebhards von Hirzperch und Herzog Rudolfs , über den
beiderseits durch Brand und Raub verursachten Schaden . Gegeben ze Landavve des nächsten
Samztages nach Sand Margareten Tage ( 14 . Jul . ) .

Waltherus de Wartperch Wernhardo Comiti de Leonsperch , ex nobili prosapia oriundo , ut
fratribus in Valle Speciosa tradantur , resignat decimas in Perg ( Berg , praef . Waldmünchen ) , Voits -
ruit ( Voitsried ) , Grazzestorf ( Grassersdorf ) , Hezmarstorf ( IJezmannsdorf ) , Voncsl .orf , Hiltesriut
( Hilbersried prope Cham ) , Bulbcnriut ( Buhlenricd ) , Pcrndorf , Grub , Premeuzzel Superiori ( Premi¬
schel ) . Datum in Murach X . B-al . Augusti ( 23 . Julii ) .

Albrecht von Strubing , Vitztum , behennt den Verkauf der Güter zu Häunreichstorf durch

seine Herren , Herzog Ott , Ludwig und Stephan , an die Herrn vom Hause Saut Gilien zu Regens -
bürg . Daz ist geschehen Suntags nach S . Jacoben Tahh ( aq . Jul , ) .

Bonifacius Papa VIII . monasteriis Ordinis Sanctae Clarae per Alamaniam indulget , ut oblati
eorum in suis ecclesiis corporis dominici sacramentum possint recipere . Datum Anagniae III Kal
Augusti ( 30 . Julii ) Pontif . anno 11 . ( M . B . XVIII . 34 . )

Augu¬
stus ,

Literae confraternitatis ecclesiam Chyemcnsem inter et Augiensem . Actum et datum in die
beatae Afrae ( 7 . Aug . ) .